

## گیشه

### تخفیف ویژه بیمه نامه آتش سوزی

#### بیمه پارسیان

مدیریت بیمه های آتش سوزی بیمه پارسیان در نظر دارد از سیزدهم آذرماه به مناسبت روز بیمه، تحقیقات ویژه‌ای به بیمه گذاران جدید در رشته آتش سوزی منازل مسکونی و اصناف ارایه نماید.

به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان،مدیریت بیمه های آتش سوزی بیمه پارسیان از سیزدهم آذرماه به مناسبت روز بیمه، تخفیفات ویژه‌ای به بیمه گذاران جدید در رشته آتش سوزی منازل مسکونی و اصناف ارایه می نماید. بدین منظور جشنواره ای با عنوان بیمه تا یلدا از روز بیمه تا شب یلدا برگزار و طی آن به کلیه مشتریان جدید بیمه های آتش سوزی منازل مسکونی و اصناف ۵۰٪ تخفیف در نرخ تعرفه پوشش های آصا و سایر خطرات تبعی ارایه می گردد. این طرح از تاریخ ۱۳ آذر ماه سال جاری به کلیه واح های صدور و نمایندگی های سراسر کشور ابلاغ و بیمه گذاران محترم می توانند برای دریافت خدمات و تسهیلات ویژه‌این طرح به شعب و نمایندگی های بیمه پارسیان در سراسر کشور مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۲۵۹ تماس حاصل فرمایند.

### بیمه معلم در جمع سه شرکت بر تر

#### پرداخت کننده بالاترین سود قرار گرفت

بیمه معلم در جمع سه شرکت برتر پرداخت کننده بالاترین سود قرار گرفت.خبر پولی مالی- ۲۳درصد سود قطعی بیمه معلم به حساب اندوخته بیمه گذاران بیمه زندگی و سرمایه گذاری واریز شد. شرکت بیمه معلم برای هشتمین سال موفقق شدسودمشارکت درمنافع مناسبی نسبت به سود تضمینی سال ۹۷ به بیمه گذاران بیمه های زندگی و سرمایه گذاری پرداخت کند.بر اساس این گزارش بیمه معلم توانست با استفاده از فرصت های مناسب بازار، ۶ درصد بالاتر از سود تضمین شده را بین بیمه گذاران این رشته تقسیم نماید. بدین ترتیب سودقطعی بیمه معلم در سال ۹۷ معادل ۲۲درصد به حساب اندوخته بیمه گذاران بیمه های زندگی و سرمایه گذاری واریز گردید و پیامک آن طی روزهای آتی برای کلیه بیمه گذاران و بیمه شدگان ارسال خواهد شد. در این راستا سعید گیوه چی، مدیر بیمه های عمر و زندگی بیمه معلم به تشریح دلایل موفقیت بیمه عمر در این زمینه پرداخت و تصریح کرد: بیمه معلم جزء سه شرکت برتر پرداخت بالاترین سود در بین شرکت های بیمه می باشد.تأبار دیگر به کلیه مشتریان و بیمه گذاران اعلام کنیم کمتر قول می دهیم و بیشتر عمل می کنیم. وی درخصوص متوسط سود پرداخت شده بیمه معلم در ۶ سال گذشته اذعان داشت: طی این مدت معادل ۲۳۲۸۸درصد به حساب اندوخته بیمه گذاران واریز شده که نشان از برنامه سرمایه گذاری بلند مدت ذخایر ریاضی و مدیریت صحیح منابع مالی می باشد.

### اعلای کیفیت خدمات بانکی



امیر هوشنگ عصار زادهعضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون اظهار داشت: تدوین رویه ها و فرآیندهای شفاف در ارائه خدمات بانکی منجر به ارتقای کیفیت و افزایش رضایت مشتریان می شود.وی در خصوص اهمیت مأموریت ها و رسالت امور اعتباری و سرمایه گذاری گفت: این امور عهدهدار سیاست گذاری، برنامه ریزی و هدایت واحدهای استانی و شعب در اعطای تسهیلات، صدور ضمانت نامه و اعتبار اسنادی می باشد.اجرای بسیاری از جریانات بانکداری توسعه ای در حیطه مأموریت های این امور است. عملگر دامور اعتباری و سرمایه گذاری در تحقق اهداف توسعه ای و اشتغال آفرینی دولت اثر گذار بوده است و باتوسن آیین نامه ها، برنامه های زمان بندی، نخوداخذ وثائق و ارتباط بانهداهای سیاست گذار و همچنین راهنمایی معرفی شدگان و راهبری آن ها توانسته است شعب را در دستیابی به این اهداف یاری رساند.

### آشنایی مشتریان با نرم افزار " رمز نت"



معاون شعب و توسعه بازار ایابی بانک شهر بر استفاده از تمامی ظرفیت های این بانک باهدف آشنایی بیشتر مشتریان با نرم افزار رمز نت " تأکید کرد.رحیم طاهری با اشاره به این که استفاده از رمز

دوم یکبار مصرف با هدف افزایش ضریب امنیت تراکنش های بانکی به بانک ها تکلیف شده است، گفت: در همین راستا بانک شهر با تولید نرم افزار رمزنت " اجرای این طرح مهم و اثر گذار را آغاز کرده است. طاهری با اشاره به برنامه ها و اطلاع رسانی های گسترده بانک شهر برای استفاده مشتریان از " نرم افزار رمزنت " ادا داده: قطعاً این نرم افزار موجب ارتقای امنیت پرداخت و کاهش مخاطرات ناشی از پرداخت های غیر مجاز و سوءاستفاده از کارت های بانکی در تراکنش های اینترنتی خواهد شد.

### مدیر امور اعتباری بانک مسکن تشریح کرد:

# جزئیات همکاری بانک مسکن در طرح اقدام ملی

برای امضای این تفاهم نامه نیز اخذ شده است.ماهنوز این تفاهم نامه به امضا نرسیده است.با این حال، تفاهم نامه مربوط به همکاری برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی طرح اقدام ملی بین بانک مسکن و شرکت توسعه گران عمران ستاد وابسته به ستاد اجرایی فرمان

حضرت امام (ره)، به امضا رسیده است.

علمداری همچنین در خصوص مهمترین اهداف اجرای طرح اقدام ملی توضیح داد:با اجرای این طرح چند هدف مهم و اساسی از سوی متولی بخش مسکن دنبال می شود که از جمله آن می توان کمک به تأمین مسکن طبقه متوسط و پایین جامعه به لحاظ سطح اقتصادی و معیشتی، خانه دار کردن دارندگان صننوق مسکن یکم و ایجاد زمینه استفاده از امتیاز حساب مذکور، کمک به رونق تولید مسکن و افزایش عرضه، کمک به تعادل بخشی بازار از طریق عرضه مسکن در قالب الگوی مناسب مصرف و همچنین ایجاد زمینه استفاده از پس اندازهای گذشته خانوار برای پرداخت هزینه های ساخت و پس اندازهای آتی برای تأمین سرمایه خرید زمین و اقساط بانکی اشاره کرد.

همچنین منابع لازم به منظور ساخت واحدها نیز توسط خریداران بانک، نهادهای مجری و سازندگان تأمین خواهد شد.علمداری گفت:توزیع مبلغ پیش خریداران در حساب های بانک و واریز آن به حساب سازنده براساس پیشرفت کار انجام خواهد شد.

و بر خوردار از محصولات نوین و رقابتی به ویژه در حوزه بانکداری الکترونیک، همواره توجه به مشتری را سرلوحه کار قرار داده و اکنون نیز با تنوع بخشی محصولات و معرفی سبد خدمات جدید، اقدامات موثری را در این راه به انجام خواهد رساند.

دکتر ایمانی به افزایش حدود اختیارات مناطق اشاره کرد و گفت: خدمات دهی سریع و دقیق به مشتریان از جمله اقداماتی است که ضمن تأمین ضایات آنان، بانک را در پیشبرد دپینه اهداف یاری خواهد رساند.نابراین با افزایش حدود اختیارات و وظایف مناطق، شاهد تحول در خدمات رسانی مطلوب به مشتریان بانک خواهیم بود.

### برگزاری کارگاه کاهش آسیب وبیشگری از HIV در بهزیستی گلان



واقع شود در کارگاه سه روزه در خصوص آموزش های لازم در خصوص رویکرد نوین آموزش آی وی، مروری بر توصیه نتایج آی وی، مروری بر فرم های الکترونیک، نت خدمات گزارش دهی اصول بهداشتی، آموزش سل بیماری های آمیزی و...برای کارشناسان و کارکنان موبایل سنتر مراکز کاهش آسیب، ارائه می شود.

نخوی نژادمدیر کل بهزیستی گلان در مراسم افتتاحیه این دوره آموزشی عنوان کرد:این کارگاه منطبقه ایی و با حمایت های صندوق جهانی مبارزه با ایزلز ویا همکاری سازمان بهزیستی برگزار می گردد.وی افزود:توجه به اینکه آموزش کارشناسان می تواند در جهت ارتقا سطح سلامت جامعه و کنترل بیماری های ناشی از اعتیاد به ویژه هایز موثر

تجارت-استان گلان-آلوس:کارگاه سه روزه کاهش آسیب وبیشگری از HIVبه میزبانی اداره کل بهزیستی گلان و با حضور مدیر کل بهزیستی گلان، دکتر حسین بایان اینکه یک سا حکم قضائی را مصادف با آموزش امور پیشگیری درکتروبحث و جمعی از کارشناسان استان هادر سالن اجتماعات کانوس برگزار می گردد.دکتر

## شهرستان

www.tejaratonline.ir

۳ نفر- ۱۰ هکتار از اراضی ملی را به تصرف خود درآورده و به صورت غیر قانونی آن را به وسیله سیم خاردار و فنس محصور کرده اند.سردار ملکی بایان اینکه یک حکم قضائی را مصادف با آموزش امور پیشگیری درکتروبحث و جمعی از کارشناسان استان هادر سالن اجتماعات کانوس برگزار می گردد.دکتر

### اراضی ۵ میلیاردی در شفت و رفع تصرف شد

ملی توسط افرادی در یکی از روستاهای شهرستان شفت، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران ضمن هماهنگی قضائی به همراه کارشناس اداره منابع طبیعی به محل اعلامی اعزام شدند.وی بیان داشت: در بازدید از زمین مورد نظر مشخص شد

تجارت-استان گلان- آلوس؛فرمانده انتظامی استان از رفع تصرف ۱۰ هکتار از اراضی ملی به ارزش ۵ میلیارد ریال در شهرستان شفت خبر داد. سردار "عزیزاله ملکی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر تصرف اراضی



#### معاون وزیر صمت:

# نورد گرم ۲ فولاد مبار که اجرا شود



هیئت عامل ایمیدرو با اعلام خبر منتدل شدن ستاد زنجیره فولاد از تولید تا محصول) به ایمیدرو افزود: چون رویکرد ایمیدرو توسعه‌های است.از سایر مدیران ایمیدرو در خواست میکنم که فولاد مبار که برای

شاهد ر شود.اثر تقای زنجیره فولاد در شررکتها و بخش خصوصی داشتن مدنی با حداقل ظرفیت ۵ میلیون تنی همکاری کنند.رئیس

مبار که نیاز میرم به تأمین خوراک اولیه دارند و در این زمینه، یکی از

مسائل مهم برای فولاد مبار که خرید یک کارخانه بزرگ گندلهاسازی است.از سایر مدیران ایمیدرو در خواست میکنم که فولاد مبار که برای

داشتن مدنی با حداقل ظرفیت ۵ میلیون تنی همکاری کنند.رئیس

## ساخت و بازسازی ۲۰۸۷ واحد مسکونی در بافت های فرسوده استان مرکزی

مقرر شده است تمام متقاضیان ساخت مسکن دریافت فرسوده، در صورت درخواست برای بازسازی ملک خود بتوانند از تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی با سود ۹ درصد بابت ساخت هر واحد استفاده کنند.این مبلغ برای شهروندان سایر شهرستان ها ۳۰ میلیون تومان است.همچنین این افراد می توانند برای اسکان موقت خود تا بازسازی بافت فرسوده، از تسهیلات ودیعه مسکن ۲۰ میلیون تومانی در شهر اراک و ۱۵ میلیون تومانی در سایر شهرستان ها استفاده کنند. البته مالکانی که بخواهند از فناوری های نوین در بازسازی منازل خود استفاده کنند می توانند از ۴۰ میلیون تومان وام دیگر با سود ۱۸ درصد استفاده کنند.

۸۷ واحد در شهر محلات با هماهنگی فرمانداران و برگزاری جلساتی در معاونت عمرانی استانداری مرکزی تصمیم گیری و ساخته شود.وی افزود: اگر ۸۰۰ واحد در نظر گرفته شده برای شهرستان ساوه ساخته و تکمیل شود، می توان گفت مشکل مسکن این شهر تا حد زیادی برطرف می شود.مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: همچنین مقرر شده است ۱۲ هزار واحد مسکونی ۹۹ در دو شهرک مهاجران و امیر کبیر ساخته شود.میزبان، مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در خصوص اعطای تسهیلات مناسب جهت بازسازی بافت های فرسوده در استان مرکزی گفت: در تفاهم نامه‌ی میان بانک مسکن و وزارت راه و شهرسازی

### شهرستلک

### معرفی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به عنوان دستگاه بر تر



تجارت استان بوشهر : به مناسبت هفته پژوهش از اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به عنوان دستگاه بر تر در زمینه حمایت از پژوهش و فناوری تجلیل شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، در این آئین که در دانشگاه خلیج فارس برگزار شد علاوه بر اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر شرکت آب و فاضلاب و اداره کل راه و شهرسازی استان نیز به عنوان دستگاه برتر تجلیل شدند.

در حاشیه این آئین تفاهنامه همکاری علمی پژوهشی اداره کل بنادر و دریابوردی استان بوشهر و دانشگاه خلیج فارس با حضور سیاوش ارجمندزاده و عبدالمجید صلح به امضا رسید.

روح الله فاتحی افزود: رونمایی از چهار جلد کتاب، تجلیل از برگزیدگان برتر پژوهش و فناوری استان، تجلیل از دانش آموزان پژوهشگر و فناوری برگزیده توسط اداره کل آموزش و پرورش استان، برگزاری نمایشگاه

دستاوردهای پژوهش و فناوری و فن بازار، در محل طبقه همکف کتابخانه مرکزی دانشگاه از جمله برنامه های هفته پژوهش است. وی در تشریح برترین های پژوهش استان بوشهر نیز ادامه داد: در حوزه علوم پزشکی دکتر حسین ارفعی نیاز شته مهندسی بهداشت محیط و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و در حوزه علوم پایه دکتر مراد عزیززاده رشته آمار و عضو هیات علمی دانشگاه خلیج فارس به عنوان برتر معرفی شدند.فاتحی افزود: در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی دکتر محمد گنجه رشته علوم و صنایع غذایی و عضو هیات علمی دانشگاه خرد و در حوزه فنی و مهندسی دکتر مسعود مفرخی رشته مهندسی شیمی و عضو هیات علمی دانشگاه خلیج فارس عنوان های برتر را به خود اختصاص دادند. وی عنوان کرد: در حوزه علوم انسانی و هنر دکتر یوسف دهقانی رشته روانشناسی و عضو هیات علمی دانشگاه خلیج فارس به عنوان برتر و دکتر خسرو آئین جمشید مدیرعامل شرکت آریا پلاسماگستر پارس به عنوان فناوری برتر معرفی شدند.

فاتحی گفت: شرکت پتروشیمی نوری و شرکت ارس بوشهر نیز به عنوان واحدهای برتر تحقیق و پژوهش معرفی شدند.